筑波大学水泳部50周年記念行事のご案内
謹啓　厳しい残暑が続いておりますが、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて筑波大学は、創基151年開学50周年を迎えました。この節目の年に筑波大学水泳部50周年記念行事を開催いたします。下記の通り、筑波大学屋内プールでのプレイベントおよび記念式典を行います。多くの茗水のお仲間と再会し、大学のプールで泳ぐまたとない機会として頂きたいと願っております。
今年開催された国際大会の報告会および筑波大学水泳部納会を兼ねて行います。お忙しい中恐れ入りますが、多くの方々にご出席賜りたくご案内申し上げます。　謹白
令和5 年8月吉日
筑波大学水泳部50周年記念行事実行委員会
　髙木英樹
記
＜プレイベント＞
日　　時　　令和5年11月25日（土）　14：00～15:00（13:00開場）
場　　所　　筑波大学屋内プール
イベント　　年代別豊実杯・直子杯（50m自由形タイムトライアル）
　　　　　　水球親睦試合
＜50周年記念式典＞

日　　時　　令和5年11月25日（土）　16：00～18:00

場　　所　　ホテル日航つくば　本館3階・ジュピター
〒305-0031 茨城県つくば市吾妻1丁目1364-1

TEL: 029-852-1112（代表）
https://www.nikko-tsukuba.com/
会　　費　　16,000円（50周年記念誌および記念タオル代込み）
（事務局）〒305－8574　茨城県つくば市天王台1－1－1

　　　　　筑波大学体育系水泳研究室（仙石泰雄）TEL：090-2146-0095，

　　　　　                                    FAX：029－853－6338，
E-mail:　sengoku.yasuo.ge@u.tsukuba.ac.jp
なお、準備の都合がありますので、御来否のご返事を同封のFAX用紙・E-mailもしくはFacebook茗水会ページで10月31日（火）までに上記事務局へご連絡下さい。

（お願い）

当日欠席される方で、学生への支援金を援助いただけます方は、下記の口座に
一口10，000円以上でお振込み下さい。支援金をお振込みいただいた方には、下記
写真にあります筑波大学水泳部50周年記念タオルをお送りさせて頂きます。
取扱銀行　  ゆうちょ銀行

口座名義　  筑波大学水泳部後援会
口座番号　  記号（10600)・番号（32896211）
　　　　　（普通　店名：０六八　口座番号：3289621）

[image: image1.jpg]

＜FAX　用紙＞
卒業年度：　　　　　　　　　，　　　　　お名前：
筑波大学水泳部50周年記念式典に、
（　　出席　・　　欠席　　）　します。

（どちらかに〇を付けて下さい。）

＜短　信　（メッセージをお書き下さい）＞

送信先： 029－853－6338